Jak wiadomo doktor Laskowski chorował od dłuższego czasu na nosaciznę, której nabawił się podczas le-

czenia pacjenta. Pozostawia on po sobie życzliwe wspomnienie Kielczan za swą ruchliwą działalność publiczną chętną i o każdej godzinie dnia i nocy pomoc w potrzebie”.

Sięgam po Nr. 102 „Gazety Kieleckiej” z 17/29 grudnia 1895 r. Jest tam istotnie na stronie drugiej wspomnienie tej treści:

„W dzień wigilijny zmarł w Kielcach po długich cierpieniach ś. p. Remigjusz Laskowski, lekarz miejski, w 39 roku życia. Pozostawia on po sobie życzliwe wspomnienie Kielczan za swą ruchliwą działalność publiczną, chętną i o każdej godzinie dnia i nocy pomoc w potrzebie”.